
『焼肉宝島』　アレルギー物質使用一覧表 現在

１） この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー原因食品28品目の使用有無をご説明するものです。お客様が商品を選択される際のご参考になさって下さい。 

アレルギー症状が発症しない事を保証するものではありません。

２） これらの商品の加工・調理に使う装置・器具は共通のものを使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱っておりますので、

アレルギー物質の完全分離を保証しているものではありません。ご注意下さい。

３） お客様への予告無しに原材料を変更する場合がございます。アレルゲン情報は随時更新しておりますので、最新の情報をご覧下さい。

４） 特定の食材抜きで注文された場合でも、商品に含まれるアレルゲンを全て除去できるものではございません。

マーク　●：原材料に使用しております。　△：漁獲方法・加工工場・食餌・共生の関係でコンタミネーションすることがあります。　-：使用しておりません。
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分類 メニュー名 メニュー名

ポン酢 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● ● △ - - - △ △ - △ - - ポン酢

わさび ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - わさび

レモン汁 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - レモン汁

にんにく（パック） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - にんにく（パック）

コチュジャン（パック） - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - コチュジャン（パック）

濃厚特製たれ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● ● - - 濃厚特製たれ

甘口醤油たれ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - ● ● - - 甘口醤油たれ

おこさまそぼろ丼 ● - ● ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - - △ △ △ ● - - おこさまそぼろ丼

おこさまラーメン ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - ● ● ● - - - - ● - - - - おこさまラーメン

おこさまうどん ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - おこさまうどん

トルネードカルビ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - - ● △ △ ● - - トルネードカルビ

厚切りやわらかミスジ - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - △ - - - - ● - ● - - 厚切りやわらかミスジ

宝島カルビ ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 宝島カルビ

希少　厚切りサガリ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 希少　厚切りサガリ

梅ネギやみつきタン塩【ポーク】 ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - ● - ● - - - ● ● - ● - - 梅ネギやみつきタン塩【ポーク】

超にんにくやみつきタン【ポーク】 ● - ● ● - - ● - - - - - - ● - - ● ● ● - - - ● ● - ● - - 超にんにくやみつきタン【ポーク】

焼きしゃぶロースおろしポン酢 ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● ● △ - - - △ △ - ● - - 焼きしゃぶロースおろしポン酢

熟成カルビ(塩) - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 熟成カルビ(塩)

カルビ三味(タレ) ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● △ - ● - - カルビ三味(タレ)

カルビ三味(秘伝) ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - カルビ三味(秘伝)

中落ちカルビ(たれ) ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 中落ちカルビ(たれ)

中落ちカルビ(塩) - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 中落ちカルビ(塩)

熟成カルビ(たれ) ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 熟成カルビ(たれ)
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タレ・トッピング類

お子様メニュー

宝島名物

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

カルビ



マーク　●：原材料に使用しております。　△：漁獲方法・加工工場・食餌・共生の関係でコンタミネーションすることがあります。　-：使用しておりません。
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分類 メニュー名 メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

熟成ロース(たれ) ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 熟成ロース(たれ)

熟成ロース(塩) - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 熟成ロース(塩)

ハラミ三味(たれ) ● - - ● △ - - - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - ハラミ三味(たれ)

ハラミ三味(秘伝) ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - - ● ● △ ● - - ハラミ三味(秘伝)

味わいハラミ（塩）【ポーク】 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - 味わいハラミ（塩）【ポーク】

熟成ハラミ(たれ) ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 熟成ハラミ(たれ)

熟成ハラミ(塩) - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 熟成ハラミ(塩)

コリコリハラミ（秘伝）【チキン】 ● - △ ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - コリコリハラミ（秘伝）【チキン】

味わいハラミ　ポーク(秘伝) ● - △ ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● △ ● - - - ● △ △ ● - - 味わいハラミ　ポーク(秘伝)

やわらかハラミ（たれ）【ビーフ】 ● - - ● △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - やわらかハラミ（たれ）【ビーフ】

やわらかハラミ　(塩) - - - ● - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - - ● - ● - - やわらかハラミ　(塩)

牛タン塩 - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● ● - ● - - 牛タン塩

ネギやみつきタン塩【ポーク】 ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - ● - ● - - - ● ● - ● - - ネギやみつきタン塩【ポーク】

ネギ牛タン塩 - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● ● - ● - - ネギ牛タン塩

厚切り牛タン塩 - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● ● - ● - - 厚切り牛タン塩

やみつきタン塩【ポーク】 ● - ● ● - - - - - - - - - ● - - ● - ● - - - ● ● - ● - - やみつきタン塩【ポーク】

旨辛だれ　熟成カルビ △ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - - - - 旨辛だれ　熟成カルビ

旨辛だれ　豚カルビ △ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - 旨辛だれ　豚カルビ

旨辛だれ豚ハラミ △ - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - 旨辛だれ豚ハラミ

旨辛だれ鶏カルビ △ - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - ● - - - - - 旨辛だれ鶏カルビ

旨辛だれレバー △ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - - - - 旨辛だれレバー

旨辛だれトロテッチャン △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - 旨辛だれトロテッチャン

旨辛だれテッチャン △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - 旨辛だれテッチャン

旨辛だれカルビ三昧 △ - - - - - - - - - - - - ● - - - ● ● - - - ● - - - - - 旨辛だれカルビ三昧

旨辛だれホルモン三昧 △ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - - - - 旨辛だれホルモン三昧

ハラミ

ロース

タン塩

旨辛だれ
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分類 メニュー名 メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

にんにく塩だれ熟成カルビ ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれ熟成カルビ

にんにく塩だれ豚カルビ ● - - ● - - ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれ豚カルビ

にんにく塩だれ豚ハラミ ● - - ● - - ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれ豚ハラミ

にんにく塩だれ鶏カルビ ● - - ● - - ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれ鶏カルビ

にんにく塩だれレバー ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれレバー

にんにく塩だれトロテッチャン ● - - ● - - ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれトロテッチャン

にんにく塩だれテッチャン ● - - ● - - ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれテッチャン

にんにく塩だれカルビ三昧 ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれカルビ三昧

にんにく塩だれホルモン三昧 ● - - ● - - ● - - - - - - ● - - ● ● ● - - - - ● - ● - - にんにく塩だれホルモン三昧

黒毛和牛カルビ（タレ） ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 黒毛和牛カルビ（タレ）

黒毛和牛カルビ（塩） - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 黒毛和牛カルビ（塩）

黒毛和牛炙りカルビ（タレ） ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 黒毛和牛炙りカルビ（タレ）

黒毛和牛炙りカルビ（塩） - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 黒毛和牛炙りカルビ（塩）

黒毛和牛赤身（タレ） ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - 黒毛和牛赤身（タレ）

黒毛和牛赤身（塩） - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 黒毛和牛赤身（塩）

秘伝の壺　デジカルビ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - △ - △ ● △ ● - - - ● △ △ ● - - 秘伝の壺　デジカルビ

秘伝の壺　熟成カルビ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - - ● △ △ ● - - 秘伝の壺　熟成カルビ

秘伝の壺　ジューシーカルビ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - - ● △ △ ● - - 秘伝の壺　ジューシーカルビ

ホルモン三味(たれ) ● - - △ △ - - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - ホルモン三味(たれ)

ホルモン三味(秘伝) ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● △ △ - - - ● △ △ ● - - ホルモン三味(秘伝)

レバー(味噌) ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - ● - - - - - ● - - △ - - レバー(味噌)

レバー(塩) - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - レバー(塩)

トロテッチャン(塩) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - トロテッチャン(塩)

トロテッチャン(味噌) ● - △ △ - - - - - - - - - △ - - ● - - - - - ● - - △ - - トロテッチャン(味噌)

テッチャン(塩) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - テッチャン(塩)

テッチャン(味噌) ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - ● △ - △ - - テッチャン(味噌)

大判豚カルビ(たれ) ● - △ △ △ △ - - - - - - - △ - △ ● △ ● - - - ● △ - ● - - 大判豚カルビ(たれ)

大判豚カルビ(塩) △ - △ △ - △ - - - - - - - △ - - △ △ ● - - - △ △ - ● - - 大判豚カルビ(塩)

豚カルビ(たれ) ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● △ ● - - - ● △ - ● - - 豚カルビ(たれ)

豚カルビ(塩) - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - 豚カルビ(塩)

豚トロ(塩) △ - △ △ - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - 豚トロ(塩)

豚

にんにく塩だれ

黒毛和牛

秘伝の壺

ホルモン
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分類 メニュー名 メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

ケイジャンチキン - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - ケイジャンチキン

コリコリハラミ　チキン(塩) - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - コリコリハラミ　チキン(塩)

バジルチキン ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - - - - - バジルチキン

鶏ももカルビ(塩) - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - 鶏ももカルビ(塩)

ポークウィンナー △ - △ ● - - - - - - - - - ● - - △ △ ● - - - △ ● - - - - ポークウィンナー

厚切りベーコン - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - 厚切りベーコン

イカ焼き ● - ● - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - - - - - - - - イカ焼き

殻付き有頭海老焼き - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 殻付き有頭海老焼き

あさりバターホイル - - - ● - - △ - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - あさりバターホイル

焼き野菜盛り合わせ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 焼き野菜盛り合わせ

コーンバターホイル焼き - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - コーンバターホイル焼き

にんにくホイル焼き - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - にんにくホイル焼き

北海道じゃがバター ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 北海道じゃがバター

海老とブロッコリーのサラダ - - ● ● - ● - - - - - - - - - - ● - - - - - ● - - - - - 海老とブロッコリーのサラダ

サンチュ ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - ● - - サンチュ

海苔たっぷりチョレギサラダ ● - - - - △ △ - - - - - - - - - ● ● ● - - - △ - - ● - - 海苔たっぷりチョレギサラダ

濃厚3種チーズのシーザーサラダ ● - ● ● - - - - - - - △ - ● - - ● ● ● - - - ● △ - △ - - 濃厚3種チーズのシーザーサラダ

ポテトサラダ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - ポテトサラダ

ナムル4種盛り ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - - ● - - ナムル4種盛り

オイキムチ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - オイキムチ

まぜまぜナムル ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - まぜまぜナムル

カクテキ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - カクテキ

キムチ盛り合せ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - キムチ盛り合せ

白菜キムチ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - 白菜キムチ

鶏

焼き物

焼き野菜

海鮮

サンチュ・サラダ

キムチ・ナムル
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分類 メニュー名 メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

焼肉屋さんの牛すじ煮込み ● - △ △ - △ - - - △ - △ - ● - ● ● △ △ - - - △ △ △ ● - - 焼肉屋さんの牛すじ煮込み

シャカシャカポテト(コンソメ) ● - △ ● - △ △ - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - シャカシャカポテト(コンソメ)

シャカシャカポテト(チーズ) △ - △ ● - △ △ - - - - - - △ - △ ● ● △ - - - △ △ - △ - - シャカシャカポテト(チーズ)

シャカシャカポテト(ハニーバター) △ - △ ● - △ △ - - - - - - △ - △ ● △ △ - - - △ △ - △ - - シャカシャカポテト(ハニーバター)

チーズインいももち ● - ● ● - △ △ - △ △ - △ - △ △ - ● △ △ - △ △ △ △ △ △ - - チーズインいももち

鶏の唐揚げ　　　 ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● ● - - - - △ △ - - - - 鶏の唐揚げ　　　

イカたっぷりチヂミ ● - ● △ - △ - - - ● - - - - - - ● - - - - - △ △ - ● - - イカたっぷりチヂミ

チャンジャ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - ● - - チャンジャ

ホタテフライ ● - ● ● - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - ● △ - - - - ホタテフライ

ムール貝のバター焼き ● - - ● - ● △ - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - - - - - - ムール貝のバター焼き

カリカリポテト △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - - カリカリポテト

海老とブロッコリーのアヒージョ ● - △ △ △ ● - - - - - △ - △ - - ● △ △ - - - △ △ - △ - - 海老とブロッコリーのアヒージョ

韓国のり - - - - - △ △ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - 韓国のり

枝豆 - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 枝豆

旨塩きゅうり ● - - - - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - - ● - - 旨塩きゅうり

ご飯 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ご飯

石焼き風ビビンバ ● - ● ● - △ - - - △ - △ - ● - ● ● ● ● - - - ● △ △ ● - - 石焼き風ビビンバ

チーズ石焼き風ビビンバ ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - ● ● ● ● - - - ● △ △ ● - - チーズ石焼き風ビビンバ

焼肉専用ご飯 ● - △ △ - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - 焼肉専用ご飯

鉄鍋ガーリックペッパーライス ● - - ● - - - - - - - - - - - ● ● - ● - - - - - - ● - - 鉄鍋ガーリックペッパーライス

とりクッパ(野菜と玉子入り) ● - ● ● - - - - - - - ● - - - - ● ● ● - - - - ● - ● - - とりクッパ(野菜と玉子入り)

カルビクッパ ● - ● ● - △ - - - △ - ● - ● - ● ● ● ● - - - △ ● △ ● - - カルビクッパ

ビビンバ ● - ● ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - ビビンバ

あっさり醤油ラーメン ● - ● ● - △ - - - △ - △ - ● - ● ● ● ● - - - △ ● △ ● - - あっさり醤油ラーメン

たっぷりあさりラーメン ● - △ - - ● △ - - - - - - - - ● ● ● ● - - - - - - - - - たっぷりあさりラーメン

特製冷麺 ● - ● ● - ● - - - - - - - ● - ● ● ● - - - - ● ● - ● - - 特製冷麺

冷やしぶっかけうどん ● - ● - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - - - - - - - - 冷やしぶっかけうどん

スープバー ● - ● ● - - ● - - ● - ● - ● - - ● ● ● - - - ● ● - ● - - スープバー

カルビスープ ● - ● ● - △ - - - △ - ● - ● - ● ● ● ● - - - △ ● △ ● - - カルビスープ

ご飯もの

一品料理

麺類

スープ
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分類 メニュー名 メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

パインシャーベット - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - パインシャーベット

クレームブリュレアラモード ● - ● ● - - - △ - - - △ - - - - ● - - - ● - △ ● △ - - △ クレームブリュレアラモード

杏仁豆腐 - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - 杏仁豆腐

季節のジェラート(キウイシャーベット) - - △ ● - - - - - - - - ● - - - ● - - - - - - - - - - - 季節のジェラート(キウイシャーベット)

黒豆黒蜜杏仁 ● - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - - 黒豆黒蜜杏仁

カルビ定食　 ● - - △ △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● △ - ● - - カルビ定食　

やわらかハラミ定食　 ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - やわらかハラミ定食　

カルビ・やわらかハラミ定食　 ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - カルビ・やわらかハラミ定食　

人気3種盛り定食 ● - - ● △ ● - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - 人気3種盛り定食

牛タン焼肉定食 ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - 牛タン焼肉定食

パワー定食 ● - △ △ △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● △ - ● - - パワー定食

牛タン・国産牛定食 ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - 牛タン・国産牛定食

サムギョプサル定食 ● - - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - ● ● - ● - - サムギョプサル定食

サムダック定食 ● - - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - ● ● - ● - - サムダック定食

カルビランチ　 ● - - △ △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● △ - ● - - カルビランチ　

サムギョプサルランチ ● - - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - ● ● - ● - - サムギョプサルランチ

サムダックランチ ● - - ● - ● ● - - - - - - - - - ● ● ● - - - ● ● - ● - - サムダックランチ

人気3種盛りランチ ● - - ● △ ● - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● ● - ● - - 人気3種盛りランチ

やわらかハラミランチ　 ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - やわらかハラミランチ　

牛タン焼肉ランチ ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - 牛タン焼肉ランチ

牛タン・国産牛ランチ ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - 牛タン・国産牛ランチ

パワーランチ ● - △ ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - パワーランチ

お値打ちランチ【ビーフ】 ● - - △ △ ● - - - - - - - ● - △ ● △ △ - - - ● △ - ● - - お値打ちランチ【ビーフ】

お値打ちランチ【ポーク】 ● - - △ △ ● - - - - - - - △ - △ ● △ ● - - - ● △ - ● - - お値打ちランチ【ポーク】

カルビ・やわらかハラミランチ ● - - ● △ ● △ - - - - - - ● - △ ● ● ● - - - ● ● - ● - - カルビ・やわらかハラミランチ

ランチ

デザート

定食
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分類 メニュー名 メニュー名

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

やわらか牛ヒレのドラゴンステーキ ● - - ● - - - - - - - - - ● - - ● ● - - - - - - - ● - - やわらか牛ヒレのドラゴンステーキ

大判牛ハラミステーキ - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - ● - - 大判牛ハラミステーキ

鶏皮ホルモン（塩） - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - 鶏皮ホルモン（塩）

鶏皮ホルモン（旨辛） ● - △ ● - △ - - - △ - △ - ● - △ ● ● ● - - - ● △ △ ● - - 鶏皮ホルモン（旨辛）

焼肉屋さんの塩だれコールスロー ● - ● - - - - - - - - - - - - - ● ● ● - - - - - - ● - - 焼肉屋さんの塩だれコールスロー

鮭ハラスとエリンギのレモンバター焼き ● - - ● - - - - - - - - - - ● - ● ● - - - - - - - - - - 鮭ハラスとエリンギのレモンバター焼き

蟹だしの旨塩温麺 ● - - - - - ● - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 蟹だしの旨塩温麺

広島県産牡蠣フライ ● - ● ● - △ △ - - - - - - - - - ● - - - - - ● △ - - - - 広島県産牡蠣フライ

濃厚ガリバタチーズ - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - 濃厚ガリバタチーズ

とろろわさび ● - - - - - - - - - - - - - - ● ● - - - - ● - - - - - - とろろわさび

ベリーとルビーチョコのムースケーキ ● - ● ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - ● - - - ● ベリーとルビーチョコのムースケーキ

TOグリーンサラダ(塩だれ) ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - ● - - - △ - - ● - - TOグリーンサラダ(塩だれ)

炙り牛カルビ弁当 ● - ● △ - △ △ - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - 炙り牛カルビ弁当

キムチ炙り牛カルビ弁当 ● - ● △ - ● △ - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - キムチ炙り牛カルビ弁当

おろポン炙り牛カルビ弁当 ● - ● △ △ △ △ - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - おろポン炙り牛カルビ弁当

温玉炙り牛カルビ弁当 ● - ● △ - △ △ - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - 温玉炙り牛カルビ弁当

TO温玉 - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - TO温玉

TO白菜キムチ - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - TO白菜キムチ

TOおろしポン酢 ● - - △ △ - - - - - - - - △ - △ ● ● △ - - - △ △ - △ - - TOおろしポン酢

TOグリーンサラダ(シーザー) ● - ● ● - - - - - - - △ - ● - - ● ● ● - - - ● △ - △ - - TOグリーンサラダ(シーザー)

ポテト＆唐揚げ ● - △ ● - △ - - - - - - - - - - ● ● - - - - △ △ - - - - ポテト＆唐揚げ

ポテト＆チーズいももち ● - ● ● - △ △ - △ △ - △ - △ △ - ● △ △ - △ △ △ △ △ △ - - ポテト＆チーズいももち

TOフライドポテト △ - △ △ - △ - - - - - - - - - - ● - - - - - △ △ - - - - TOフライドポテト

TOお子様そぼろ丼 ● - △ ● - △ △ - - △ - △ - △ - △ ● ● △ - - - △ △ △ ● - - TOお子様そぼろ丼

超特盛炙り牛カルビ弁当 ● - ● △ - △ △ - - △ - △ - ● - △ ● ● △ - - - ● △ △ ● - - 超特盛炙り牛カルビ弁当

フェア（宝島）

テイクアウト


